ORDINÁRIAS OU EXTRAORDINÁRIAS, SENDO ELAS PRESENCIAIS, HÍBRIDAS OU REMOTAS E GERENCIAMENTO DAS
REDES SOCIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHOROZINHO/CE

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 21.750,03 (vinte e um mil, setecentos e cinquenta reais e três centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

O processo de tomada de decisão para o parcelamento da solução de contratação de
serviços técnicos para realização das transmissões das sessões e gerenciamento das
redes sociais da Câmara Municipal de Chorozinho/CE foi rigorosamente embasado nos